

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.7  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

|            |           |                  |
|------------|-----------|------------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период  |
|            |           | сентябрь 2018 г. |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать восемь тысяч четыреста тридцать три рубля 52 копейки*

| №              | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |   |                        |                | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |   |                        |                | 2,432           |             | 128 433,52      |
| ЖЭС-2          |   |   |                        |                | 2,432           |             | 128 433,52      |
| 1              | 1 | Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак 200 м) | 26-01-001-01           | 1 м3 изоляции  | 2,432           | 52 809,84   | 128 433,52      |
|                |   | 00-00001744 Цилиндры 80/57*30 из мин.ваты с покрытием из алюм.фольги  |                        | м              | 35              | 182,54      | 6 388,90        |
|                |   | 00-00001876 Лента клейкая 50мм*50м серая сантехническая   |                        | шт             | 20              | 271,19      | 5 423,80        |
|                |   | 00-00001921 Цилиндры 80/108*30 из мин.ваты с покрытием из алюм.фольги   |                        | м              | 165             | 278,83      | 46 006,95       |

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу:           | 80 105,93  |
| Накладные расходы по разделу:        | 17 323,14  |
| Сметная прибыль по разделу:          | 11 412,90  |
| Итого по разделу, включая НДС:       | 128 433,52 |
| Прямые затраты по всем разделам:     | -          |
| Накладные расходы по всем разделам:  | -          |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | -          |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 128 433,52 |

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин